
 

                                                         Zarządzenie Nr 193/2017 

Wójta  Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 16 listopada 2017r. 

w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Gminy Dubicze Cerkiewne w sprawie ustalenia 

kwoty opłaty stałej wnoszonej przy budowie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Dubicze Cerkiewne. 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 26.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz.1875 ), zarządzam co następuje: 

                                                                           §1. 

 

Traci moc uchwała: 

 

- Zarządu Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 103/02 z dnia 18 czerwca 2002r. w sprawie  ustalenia 

kwoty opłaty stałej ponoszonej przy budowie kanalizacji sanitarnej  na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne, 

 

- Zarządu Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 104/02 z dnia 18 czerwca 2002r. w sprawie  ustalenia 

kwoty opłaty stałej ponoszonej przy budowie sieci wodociągowej na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne. 

                                                                           

                                                                          §2. 

     

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 


